
Niederösterreichischer Handball Verband 2019/20
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2131037  Gruppe NÖ U13W Grunddurchgang

Datum 15.01.2020, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft Hypo NÖ 2

Spielort BSFZ Südstadt  Gastmannschaft ROOMZ Hotels ZV Wiener Neustadt

Ergebnis
Sieger Hypo NÖ 2

Ergebnis 18:15 (9:5)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A HIRSCH, Stefanie - - - - -

Sek. STAUDINGER, Petra - - - - -

Zeitn. Lacina, Uschi - - - - - -

Sec. C. Placzek, Thomas - - - - - -

 

Heimmannschaft

Hypo NÖ 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 MILOSEVIC, Anastasija - -

7 MEDIC, Aisa - -

15 / C PLACZEK, Kiara - -

21 CHROUST, Rebecca - - 5 1/3

45 KRENN, Elsa - - 2 09:51 13:50

49 GUITTON, Amélie - -

52 KITTLER, Leeann Zoe - -

54 CHOBOTA, Marlene - - 4 04:47

61 SADRIJAJ, Rabia - -

63 LINTNER, Theresa - - 1 28:21 41:30

66 REITER, Amelie - - 3

73 LINTNER, Sarah - - 2

93 ACHLEITNER, Chiara - - 1

A KRAEMMER, Ulrike - -

B HIRSCH, Nicole - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 17:53

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 41:43

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ROOMZ Hotels ZV Wiener Neustadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 HOLLERER, Emily - - 0/1

5 Kovacs, Phibie - - 1 0/1

6 HALBAUER, Alina - - 4 1/1

8 PORTENKIRCHNER, Judith - - 6 1/1 18:35

9 RADULOVIC, Sara - - 1 1/2

10 HESCHL, Kaja - - 1 11:10

11 PIGLER, Greta - - 2 1/1

34 HANDLER, Rosa - - 04:04

88 STAVARACHE, Gloria - -

A HAIDVOGEL, Peter - -

B SEIDL, Lina - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 06:18

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:46 0:1 Tor 6 HALBAUER, Alina

Heim 02:02 1:1 Tor 54 CHOBOTA, Marlene

Gast 04:04 Verwarnung 34 HANDLER, Rosa

Heim 04:09 2:1 7m mit Tor 21 CHROUST, Rebecca

Heim 04:47 Verwarnung 54 CHOBOTA, Marlene

06:18 Auszeit Gast

Heim 07:32 3:1 Tor 45 KRENN, Elsa

Gast 08:27 3:2 Tor 8 PORTENKIRCHNER,

Judith

Heim 09:51 Verwarnung 45 KRENN, Elsa

Gast 11:10 Verwarnung 10 HESCHL, Kaja

Heim 11:19 3:2 7m ohne Tor 21 CHROUST, Rebecca

Heim 13:50 2 Minuten 45 KRENN, Elsa

Gast 13:54 3:3 7m mit Tor 8 PORTENKIRCHNER,

Judith

Heim 14:16 4:3 Tor 21 CHROUST, Rebecca

Heim 15:21 5:3 Tor 66 REITER, Amelie

Gast 16:01 5:4 7m mit Tor 9 RADULOVIC, Sara

17:53 Auszeit Heim

Heim 18:13 6:4 Tor 66 REITER, Amelie

Gast 18:35 2 Minuten 8 PORTENKIRCHNER,

Judith

Heim 18:47 7:4 Tor 54 CHOBOTA, Marlene

Heim 19:24 8:4 Tor 54 CHOBOTA, Marlene

Gast 20:49 8:5 Tor 8 PORTENKIRCHNER,

Judith

Heim 21:31 8:5 7m ohne Tor 21 CHROUST, Rebecca

Heim 24:46 9:5 Tor 66 REITER, Amelie

Gast 27:41 9:6 Tor 8 PORTENKIRCHNER,

Judith

Heim 27:58 10:6 Tor 73 LINTNER, Sarah

Heim 28:21 Verwarnung 63 LINTNER, Theresa

Heim 30:44 11:6 Tor 45 KRENN, Elsa

Gast 31:05 11:7 Tor 8 PORTENKIRCHNER,

Judith

Heim 31:58 12:7 Tor 63 LINTNER, Theresa

Heim 33:14 13:7 Tor 93 ACHLEITNER, Chiara

Gast 33:37 13:8 Tor 6 HALBAUER, Alina

Heim 34:17 14:8 Tor 21 CHROUST, Rebecca

Heim 35:28 15:8 Tor 73 LINTNER, Sarah

Gast 35:55 15:9 Tor 10 HESCHL, Kaja

Heim 38:15 16:9 Tor 21 CHROUST, Rebecca

Gast 40:50 16:10 7m mit Tor 11 PIGLER, Greta

Heim 41:30 2 Minuten 63 LINTNER, Theresa

Gast 41:37 16:10 7m ohne Tor 5 Kovacs, Phibie

Gast 41:40 16:11 Tor 5 Kovacs, Phibie

Team Zeit Stand Ereignis Person

41:43 Auszeit Heim

Gast 42:42 16:12 Tor 8 PORTENKIRCHNER,

Judith

Heim 44:00 17:12 Tor 21 CHROUST, Rebecca

Gast 44:16 17:13 Tor 6 HALBAUER, Alina

Gast 47:01 17:13 7m ohne Tor 3 HOLLERER, Emily

Gast 47:44 17:14 Tor 11 PIGLER, Greta

Heim 47:58 18:14 Tor 54 CHOBOTA, Marlene

Gast 48:21 18:15 7m mit Tor 6 HALBAUER, Alina

Gast 49:16 18:15 7m ohne Tor 9 RADULOVIC, Sara
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